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 ORARI MËSIMOR  

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (Viti i I) 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 10 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Modelim Vizual I hapsires (Leksion) I.Zabzuni  

2 Modelim Vizual I hapsires (Seminar) I.Zabzuni  

3 Modelim Vizual I hapsires (Seminar) I.Zabzuni  

4 Anglisht (Seminar) S.Belegu  

5  Anglisht (Seminar) S.Belegu  

E MARTË 
  

  
  
  

1  Gjuha shqipe (Leksion) A.Ballhysa  

2  Gjuha shqipe (Leksion) A.Ballhysa  

3 Gjuha shqipe (Seminar) A.Ballhysa  

4 Gjuha shqipe (Seminar) A.Ballhysa  

5 Bota sociale e femijes (Leksion) F.Gjini  

6 Bota sociale e femijes (Leksion) F.Gjini  
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7 Bota sociale e femijes (Seminar) F.Gjini  

E MERKURË 
  

  
  

3  Letersi per femije (Leksion) E.Lumi  

  Letersi per femije (Leksion) E.Lumi  

4  Letersi per femije (Seminar) E.Lumi  

  

E ENJTE 
  

1  Praktike profesionale  

2  Praktike profesionale  

E PREMTE 
  
  
  
  

1  Psikologji zhvillimi (Leksion)   V. Haxhiymeri  

2  Psikologji zhvillimi (Leksion)   V. Haxhiymeri  

3  Psikologji zhvillimi (Seminar)   V. Haxhiymeri  

4  Psikologji zhvillimi (Laborator )    V. Haxhiymeri  

 
  

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (Viti i II) 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 7 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Edukim muzikor dhe didaktike (Leksion)Sh.Peza  

2 Edukim muzikor dhe didaktike (Seminar)Sh.Peza  

3 Edukim muzikor dhe didaktike (Seminar)Sh.Peza  

4 Edukim muzikor dhe didaktike (Seminar)Sh.Peza  

5  Edukim muzikor dhe didaktike (Seminar)Sh.Peza  

EMARTE 
  

1  Didaktika e gjuhes dhe leximit (Leksion) A.Tana  

2  Didaktika e gjuhes dhe leximit (Leksion) A.Tana  

3  Didaktika e gjuhes dhe leximit (Seminar) A.Tana  

  
  
  

4 Njohuri per shoqerine (Leksion)  A.Shengjergji  

5  Njohuri per shoqerine (Leksion) A.Shengjergji  

6  Njohuri per shoqerine (Leksion) A.Shengjergji.  
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7 Njohuri per shoqerine (Seminar) A.Shengjergji  

E MERKURË 
  

  
  
  
  

1  Teknologji informatike (Leksion)  

2  Teknologji informatike (Seminar)  

3   Teknologji informatike (Seminar)  

        4  Teknologji informatike (Seminar)  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Te mesuarit nepermjet lojes (Leksion) Xh. Zekaj  

2   Te mesuarit nepermjet lojes (Leksion) Xh. Zekaj  

3   Te mesuarit nepermjet lojes (Seminar) Xh. Zekaj  

4  Didaktika e matematikes (Leksion) A.Muharremi  

5  Didaktika e matematikes (Leksion) A.Muharremi  

6  Didaktika e matematikes (Seminar) A.Muharremi  

7  Didaktika e matematikes (Seminar) A.Muharremi  

E PREMTE 
  
  
  
  

1 Praktike profesionale  

2  Praktike profesionale  

3  Praktike profesionale  

4  Praktike profesionale  

 
  

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (Viti i III) 

 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 32 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Praktike profesionale  

2 Praktike profesionale  

3 Praktike profesionale  

4 Praktike profesionale  

EMARTE 
  

  
  
  

1 Higjena dhe shendeti (Leksion) S.Mali  

2 Higjena dhe shendeti (Leksion) S.Mali  

3  Higjena dhe shendeti (Leksion) S.Mali  

4  Higjena dhe shendeti (Leksion) S.Mali  

5  Higjena dhe shendeti (Seminar) S.Mali  
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6  Higjena dhe shendeti (Seminar) S.Mali  

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1  Pedagogji e edukimit familjar (Leksion) F.Tarusha  

2   Pedagogji e edukimit familjar (Leksion) F.Tarusha  

3   Pedagogji e edukimit familjar (Leksion) F.Tarusha  

  Pedagogji e edukimit familjar (Leksion) F.Tarusha  

4  Pedagogji e edukimit familjar (Leksion) F.Tarusha  

5   Pedagogji e edukimit familjar (Seminar)   

6   Pedagogji e edukimit familjar (Seminar)  

 

E ENJTE 
  
  
  
  

2  Njohuri per natyren dhe didaktike (Leksion)  

3  Njohuri per natyren dhe didaktike (Leksion)  

4  Njohuri per natyren dhe didaktike( Seminar)  

5   Njohuri per natyren dhe didaktike (Seminar)  

6   Njohuri per natyren dhe didaktike (Praktikum)  

E PREMTE 
  
  
  
  

1  L.zgj  

2  L.zgj  

3  L.zgj  

4  L.zgj  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Fillor (Viti i I) 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 8 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Anglisht (Seminar) B.Greca  

2 Anglisht (Seminar) B.Greca  

3   Gjuha shqipe (Leksion) R.Luniku  

4  Gjuha shqipe (Leksion) R.Luniku  

5  Gjuha shqipe (Seminar) R.Luniku  

6 Gjuha shqipe (Seminar) R.Luniku 
 

 

EMARTE 
  

1  Komunikim pedagogjik (Leksion) Xh.Zekaj  

2 Komunikim pedagogjik (Leksion) Xh.Zekaj  

3  Komunikim pedagogjik (Seminar) Xh.Zekaj  
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4 Edukim fizik,sportive dhe didaktike (Leksion) R.Çerepi   

5  Edukim fizik,sportive dhe didaktike (Seminar) R.Çerepi   

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  

1  Anglisht (Seminar) B.Greca  

2  Anglisht (Seminar) B.Greca  

3  Psikologji zhvillimi (Leksion) V.Haxhiymeri  

4 Psikologji zhvillimi (Leksion) V.Haxhiymeri  

5  Psikologji zhvillimi (Seminar)  

6  Psikologji zhvillimi (Laborator)  

  

E ENJTE 
  
  

1  Art pamor dhe didaktike ( Leksion) B.Kapllani  

2  Art pamor dhe didaktike ( Seminar) B.Kapllani  

3   Art pamor dhe didaktike ( Seminar) B.Kapllani  

E PREMTE 
  
  
  

1  Edukim qytetar dhe didaktike  (Leksion) A.Mysliu  

2   Edukim qytetar dhe didaktike  (Leksion) A.Mysliu  

3  Edukim qytetar dhe didaktike  (Seminar) A.Mysliu  

  

 

 

 

 

 

                                                                                   

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Fillor (Viti i II) 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 11 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Edukim teknologjik dhe didaktike (Leksion) B.Gani  

2  Edukim teknologjik dhe didaktike (Seminar) B.Gani  

3  Edukim teknologjik dhe didaktike (Seminar) B.Gani  

4  Te mesuarit nepermjet lojes (Leksion) B. Gani   

5  Te mesuarit nepermjet lojes (Leksion) B. Gani  

6  Te mesuarit nepermjet lojes (Seminar) B. Gani  

EMARTË 
  

  

1 Te nxeni me teknologji te reja (Leksion) O. Bilali  

2  Te nxeni me teknologji te reja (Leksion) O. Bilali  

3 Te nxeni me teknologji te reja (Seminar) O. Bilali   

4  Te nxeni me teknologji te reja (Praktikum) O. Bilali  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1 Praktike profesionale  

2 Praktike profesionale  

3 Praktike profesionale  

         4 Praktike profesionale  

5  Bota sociale e femijes ( Leksion) F.Gjini  

6  Bota sociale e femijes ( Leksion) F.Gjini  

7  Bota sociale e femijes ( Seminar) F.Gjini  

  

E ENJTE 
  
  
  

1  Didaktika e gjuhes shqipe (Leksion) A.Tana  

2  Didaktika e gjuhes shqipe (Leksion) A.Tana  

3  Didaktika e gjuhes shqipe (Seminar) A.Tana  

4  Didaktika e gjuhes shqipe (Seminar) A.Tana  

E PREMTE 
  
  
  
  

1 Matematike 2 (Leksion) M.Ballkoci  

2 Matematike 2 (Leksion) M.Ballkoci  

3 Matematike 2 (Leksion) M.Ballkoci  

4 Matematike 2 (Seminar) M.Ballkoci  

5 Matematike 2 (Seminar) M.Ballkoci  

 
  

 

 

 

 

                                                                                      

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” në Mësuesi për Arsimin Fillor (Viti i III) 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 23 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Edukim muzikor dhe didaktikë (Leksion) Sh.Çaushi  

2  Edukim muzikor dhe didaktikë (Seminar) Sh.Çaushi  

3  Edukim muzikor dhe didaktikë (Seminar) Sh.Çaushi  

4  Edukim muzikor dhe didaktikë (Seminar) Sh.Çaushi  

5  Edukim letrar (Semar) L.Boçi  

6  Edukim letrar (Semar) L.Boçi  

EMARTE 
  

1   Praktikë profesionale B.Gani  

2   Praktikë profesionale B.Gani  

3   Praktikë profesionale B.Gani  

E MERKURË 
  

1   

2  Didaktike e fizikes (Leksion) K.Dervishi   
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3 Didaktike e fizikes (Leksion) K.Dervishi   

         4 Didaktike e fizikes (Seminar) K.Dervishi   

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  L.zgj  

2 L.zgj  

3 L.zgj  

4  Edukim mjedisor (Leksion) B.Pupuleku  

5 Edukim mjedisor (Leksion)  B.Pupuleku  

6  Edukim mjedisor (Seminar) B.Pupuleku  

E PREMTE 
  
  
  
  

2  Didaktike e histories (Leksion) R.Gjini  

3  Didaktike e histories (Leksion) R.Gjini  

4  Didaktike e histories (Seminar) F.Gjevori  

5  Edukim letrar (Leksion) L.Boçi  

6  Edukim letrar (Leksion) L.Boçi  
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Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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                                                                                        ORARI MËSIMOR  

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI PROFESIONAL në Edukator për fëmijët 0-3 vjeç (Viti i I) 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A + B 

Nr. Regjistrit  

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Njohuri për shëndetin,higjenën dhe ushqyerjen (Leksion) Z.Çabiri  

2  Njohuri për shëndetin,higjenën dhe ushqyerjen (Leksion) Z.Çabiri  

3  Njohuri për shëndetin,higjenën dhe ushqyerjen (Seminar) Z.Çabiri   Grupi A  

4  Njohuri për shëndetin,higjenën dhe ushqyerjen (Seminar) Z.Çabiri   Grupi B / Edukim figurative (Seminar) I.Zabzuni 

Grupi A 

 

5  Edukim figurative (Leksion) I.Zabzuni  

6  Edukim figurative (Seminar) I.Zabzuni  Grupi B  

EMARTE 
  

1  Praktikë profesionale O.Bilali  

2   Praktikë profesionale O.Bilali  

3   Praktikë profesionale O.Bilali  

  4   Praktikë profesionale O.Bilali  
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5    

6    

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  

1  Pedagogji ne femijerine e hershme (Leksion) Xh.Zekaj  

2 Pedagogji ne femijerine e hershme (Leksion) Xh.Zekaj  

3  Pedagogji ne femijerine e hershme (Seminar) Xh.ZekajGrupi A/ Edukim gjuhesor(Seminar) Grupi B A.Tana  

         4 Edukim gjuhesor(Seminar) Grupi A  A.Tana/ Pedagogji ne femijerine e hershme (Seminar) Xh.Zekaj Grupi B  

5  Edukim gjuhesor (Leksion) A.Tana  

6 Edukim gjuhesor (Leksion)  A.Tana  

 E ENJTE 

 

6  Edukim gjinor ne femijerine e hershme (Leksion) M.Hodo  

7  Edukim gjinor ne femijerine e hershme (Leksion) M.Hodo  

8   Edukim gjinor ne femijerine e hershme (Seminar) M.Hodo  

 

E PREMTE 
  
  
  
  

1  Laboratori I informatikes (Leksion)  

2   Laboratori I informatikes (Seminar)  

3 Laboratori I informatikes (Praktikum)  

4 Laboratori I informatikes (Praktikum)  

 
  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI PROFESIONAL në Edukator për fëmijët 0-3 vjeç (Viti i II) 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A +B 

 

Nr. Regjistrit  

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1   

2 L.zgj, Sociologji e familjes (Leksion) D.Coni  Grupi A  

3  L.zgj, Sociologji e familjes (Leksion) D.Coni  Grupi A  

4 L.zgj, Sociologji e familjes (Leksion) D.Coni  Grupi A  

5  L.zgj, Sociologji e familjes (Seminar) D.Coni Grupi A  

6  L.zgj,Sistemi I sherbimit per foshnjet  e keqtrajtuara (Leksion)A.Bicoku Grupi B  

7 L.zgj,Sistemi I sherbimit per foshnjet  e keqtrajtuara (Leksion)A.Bicoku Grupi B  

8 L.zgj,Sistemi I sherbimit per foshnjet  e keqtrajtuara (Leksion)A.Bicoku Grupi B  

9 L.zgj,Sistemi I sherbimit per foshnjet  e keqtrajtuara (Seminar)A.Bicoku Grupi B  



 

 

REPUBLIKA E  

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

EMARTE 
  

  
  
  

1 Puna me familjen dhe komunitetin (Leksion) Z.Gripshi  

2 Puna me familjen dhe komunitetin (Leksion)Z.Gripshi  

3 Puna me familjen dhe komunitetin (Leksion) Z.Gripshi  

4 Puna me familjen dhe komunitetin (Leksion) Z.Gripshi  

5  Puna me familjen dhe komunitetin (Seminar) Grupi A Z.Gripshi  

6  Puna me familjen dhe komunitetin (Seminar) Grupi B  Z.Gripshi  

7  Puna me familjen dhe komunitetin (Praktikum)  Z.Gripshi  

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  

1 Edukim motorrik dhe lojravet levizore (Leksion) A.Shengjergji  

2 Edukim motorrik dhe lojravet levizore (Leksion) A.Shengjergji  

3 Edukim motorrik dhe lojravet levizore (Leksion)  A.Shengjergji  

        4 Edukim motorrik dhe lojravet levizore (Seminar) Grupi A  A.Shengjergji  

5 Edukim motorrik dhe lojravet levizore (Seminar) Grupi B  A.Shengjergji  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1   Praktikë profesionale O.Bilali  

2   Praktikë profesionale O.Bilali  

3   Praktikë profesionale O.Bilali  

4   Praktikë profesionale O.Bilali  

5 Gjitheperfshirja ne edukimin e hershem (Leksion) Dh.Turku  

6 Gjitheperfshirja ne edukimin e hershem (Leksion) Dh.Turku  

7  Gjitheperfshirja ne edukimin e hershem (Seminar) Grupi A  Dh.Turku  

8   Gjitheperfshirja ne edukimin e hershem (Seminar) Grupi B Dh.Turku  
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E PREMTE 
  
  
  
  

1 Etika profesionale (Leksion) E.Gjergji  

2 Etika profesionale (Leksion) E.Gjergji  

3 Etika profesionale (Seminar) Grupi AE.Gjergji  

4 Etika profesionale (Seminar) Grupi B  E.Gjergi  

 
  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Matematikë-Fizikë profil me minor në informatikë 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 31 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Praktikë profesionale e mësimdhënies. Dh.Valeria  

2 Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3 Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4 Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5 Software aplikative(leksion) A.Daberdini  

6 Software aplikative(leksion) A.Daberdini  

7 Software aplikative(Seminar) A.Daberdini  

8   

9 Praktikum ne matematike.( Seminar) D.Starja  

10 Praktikum ne matematike.( Seminar) D.Starja  

E MARTË 
  

  
  
  

1    

2    

3 Plotesime ne fizike (Leksion) B.Papajani  

4 Plotesime ne fizike (Leksion) B.Papajani  

5 Plotesime ne fizike (Seminar) B.Papajani  



 

 

REPUBLIKA E  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  
  

1   

2   

3 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

         4 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

5 Shkolla dhe komuniteti (Leksion )M.Hodo  

6  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

7  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

8  Etike profesionale e mesuesit  Seminar  A.Tana  

  

E ENJTE 
  
  
  

1  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

2  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

3  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

4  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Seminar) E.Leka  

5  Shkolla dhe komuniteti (Seminar) M.Hodo  

6  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Praktikum) E.Leka  

E PREMTE 
  
  
  

1    

2  Histori e mendimit te fizikes (Leksion) D.Halili  

3  Histori e mendimit te fizikes (Leksion) D.Halili  

4  Histori e mendimit te fizikes (Seminar) D.Halili  

 

 

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

       Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



 

 

REPUBLIKA E  
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Matematikë-informatikë me profil minor në fizikë 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 19 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies Dh.Valeria  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5  Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj  

6  Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj  

7 Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj  

EMARTË 
  

  
  

1    

2    

3  Plotesime ne fizike (Leksion) B.Papajani  

4  Plotesime ne fizike (Leksion) B.Papajani  

6 Plotesime ne fizike (Seminar) B.Papajani  

E MERKURË 1     

2      
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8 Praktikum ne matematike.( Seminar) D.Starja  

9 Praktikum ne matematike.( Seminar) D.Starja  

  

E ENJTE 
  
  
  
 

1  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

2  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

3  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Leksion) E.Leka  

4    

5  Didaktika e informatikes dhe vleresimi (Seminar) E.Leka  

6   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  Ç.Duro  

7   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  Ç.Duro  

8   Etike profesionale e mesuesit  Seminar Ç.Duro  

 

E PREMTE 
  
  
  
  

1    

2 Histori e mendimit te fizikes (Leksion) D.Halili  

3  Histori e mendimit te fizikes (Leksion) D.Halili  

4    

5 Histori e mendimit te fizikes (Seminar) D.Halili  

 

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Biologji –Kimi me profil minor në Edukim mjedisor dhe shëndetësor. 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 34 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies S.Turku  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

8  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

9  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

EMARTË 
  

  
  
  

1  Puna jashte klase ne kimi (Leksion) B Hoxha  

2  Puna jashte klase ne biologji (Leksion) E.Gjeta  

3  Puna jashte klase ne biologji (Seminar) E.Gjeta  

4  Puna jashte klase ne biologji (Praktikum) E.Gjeta  

5  Metodike  kërkimit dhe  përcaktimit (Leksion)  P.Naqellari  

6  Metodike kërkimi dhe përcaktimi (Leksion)  P.Naqellari  
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7 Metodike kërkimi dhe përcaktimi (Seminar)  

8  Etike profesionale e mesuesit  Seminar  A.Tana  

E MERKURË 
 

6 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

7 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo 
 

 

8 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

  

 E ENJTE 

 
  

4  Shkolla dhe komuniteti (Seminar) M.Hodo  

5  Puna jashte klase ne kimi (Seminar) M.Skenderi  

6  Puna jashte klase ne kimi (Praktikum) M.Skenderi  

E PREMTE 
  
  
  
  

1    

2  Didaktike e edukimit mjedisor (Leksion) B.Pupuleku  

3  Didaktike e edukimit mjedisor (Leksion) B.Pupuleku  

4  Didaktike e edukimit mjedisor (Leksion) B.Pupuleku  

5  Didaktike e edukimit mjedisor (Seminar) M.Kuci  

6  Didaktike e edukimit mjedisor (Seminar) M.Kuci  

  

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I PARË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT MP për Gjuhë shqipe-Letërsi 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 34 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies V.Kalo,J.Cungu  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5 Poetika e drames Leksion I. Stafa  

6 Poetika e drames Leksion I. Stafa  

 7  Poetika e drames Seminar I. Stafa  

 8 L.zgj Letersia shqipe pas viteve 90 Seminar M.Shella(Nr i studenteve për grup 13-24 )  

EMARTE 
  

1    

2 L.Zgj.Analize e ligjerimit Leksion J.Cungu Nr i studenteve për grup 1-12 ) Metoda e interpretimit te letersise 

Leksion E.Gugu (Nr i studenteve për grup 13-24 ) 

 

3  .Zgj.Analize e ligjerimit Leksion J.Cungu Nr i studenteve për grup 1-12 ) Metoda e interpretimit te letersise Leksion 

E.Gugu (Nr i studenteve për grup 13-24 ) 
 

  
  

4  .Zgj.Analize e ligjerimit  Seminar J.Cungu Nr i studenteve për grup 1-12 ) Metoda e interpretimit te letersise 

Seminar  E.Gugu (Nr i studenteve për grup 13-24 ) 

 

5  Semiotika e tekstit poeti Leksion  E.Lumi  
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  6  Semiotika e tekstit poeti Leksion  E.Lumi  

 7 Semiotika e tekstit poeti Seminar  E.Lumi  

 

 

E MERKURË 
  

  
  
  

1   

2 Histori e albanistikes Leksion L.Turhani  

3 Histori e albanistikes Leksion L.Turhani  

         4 Histori e albanistikes  Seminar L.Turhani  

5 L.zgj. Llojet e gramatikave Leksion R.Telhaji(Nr i studenteve për grup 1-12 )  

6  L.zgj. Llojet e gramatikave Leksion R.Telhaji(Nr i studenteve për grup 1-12)  

7 L.zgj. Llojet e gramatikave Seminar R.Telhaji(Nr i studenteve për grup 1-12)  

  
  

 E ENJTE 

 

4  Etika profesionale e mesuesit Leksion A.Ballhysa  

5  Etika profesionale e mesuesit Leksion A.Ballhysa  

6  Etika profesionale e mesuesit Seminar A.Ballhysa  

7  L.zgj Letersia shqipe pas viteve 90 Leksion  M.Shella(Nr i studenteve për grup 13-24 )  

8  L.zgj Letersia shqipe pas viteve 90 Leksion  M.Shella(Nr i studenteve për grup 13-24 )  

 

E PREMTE 
  
  
  

2 Didaktika e letersise dhe vleresimi Leksion V.Kalo  

3  Didaktika e letersise dhe vleresimi Leksion V.Kalo  

4 Didaktika e letersise dhe vleresimi Seminar V.Kalo   

5  Didaktika e letersise dhe vleresimi Praktikum V.Kalo  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I PARË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Gjuhën Angleze me profil minor në Gjuhë shqipe 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 38 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies  M.Hoxha  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5  Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj   

6 Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj  

7 Komunikim pedagogjik (Leksion)  Xh.Zekaj  

8  Komunikim pedagogjik (Seminar)  Xh.Zekaj  

E MARTË 
  

1  Didaktika e angleze dhe vlerësimi (Leksion) M.Hoxha  

2   Didaktika e angleze dhe vlerësimi (Leksion) M.Hoxha  

3   Didaktika e angleze dhe vlerësimi (Leksion) M.Hoxha  
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4   Didaktika e angleze dhe vlerësimi (Seminar) M.Hoxha  

5   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

6   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

7   Etike profesionale e mesuesit  Seminar A.Tana  

  

E ENJTE 
  
  

1  Psikolinguistike  Leksion  Sh.Shyti  

2  Psikolinguistike Leksion  Sh.Shyti  

3  Psikolinguistike Leksion   Sh.Shyti  

 4 Psikolinguistike Seminar   Sh.Shyti  
 
  

 

 

 

 

 

  

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I PARË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Histori- Gjeografi me profil minor në Edukatë Qytetare 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 25 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies T.Lila  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

EMARTE 
 

5  Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji  

6 Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji  

7 Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji  

 8   

 9 Histori e doktrinave politike Seminar   A.Shengjergji  

E MERKURË 
  

  
  

1 Etike profesionale e mesuesit  Seminar F.Stafa  

2 Etike profesionale e mesuesit  Leksion R.Gjini  

3 Etike profesionale e mesuesit  Leksion R.Gjini  
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4   

5  E drejta dhe institucionet e saj (Leksion)  E.Hasa  

6  E drejta dhe institucionet e saj (Leksion)  E.Hasa  

7  E drejta dhe institucionet e saj (Seminar)  E.Hasa  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji  

2  Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji  

3  Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji  

4   Morali dhe etika  Seminar E.Gjergji  

5  Menaxhimi i sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

6  Menaxhimi i sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

7  Menaxhimi i sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

 8 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Seminar )   

  

 

 

 

 

  

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I PARË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Histori- Gjeografi me profil minor në Edukatë Qytetare 

 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI B 

Nr. Regjistrit 24 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies V.Tavanxhiu  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

6    Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

7   Etike profesionale e mesuesit  Seminar  A.Tana  

 EMARTË 
  
  
  

4    

 

 

5 Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji                                                                                    

6  Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji  

7 Histori e doktrinave politike Leksion   A.Shengjergji  

8 Histori e doktrinave politike Seminar   A.Shengjergji  
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9   

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1    

2 Etike profesionale e mesuesit  Leksion R.Gjini  

3  Etike profesionale e mesuesit  Leksion R.Gjini  

         4 Etike profesionale e mesuesit  Seminar R.Gjini  

5 E drejta dhe institucionet e saj (Leksion)  E.Hasa  

6 E drejta dhe institucionet e saj (Leksion)  E.Hasa  

7    

8  E drejta dhe institucionet e saj (Seminar)  E.Hasa  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1   Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji  

2  Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji  

3   

 Morali dhe etika  Leksion  E.Gjergji 

 

4   Morali dhe etika  SeminarE.Gjergji  

5  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

6  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

7  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

 9 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Seminar)   

  

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Edukatë Qytetare-Histori me profil minor në Gjeografi  

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 14 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies F.Gjevori  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5   Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

6  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

7  Etike profesionale e mesuesit  Seminar A.Tana  

EMARTË 
  

1    

2    

3  Hartografi (Leksion ) V.Tavanxhiu  

  4  Hartografi (Leksion ) V.Tavanxhiu  



 

 

REPUBLIKA E  

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

  
  

5  Hartografi (Leksion ) V.Tavanxhiu  

6  Hartografi (Seminar ) V.Tavanxhiu  

E ENJTE 8  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

 

9 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

10 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

E PREMTE 
  
  
  
  

1    

2  Didaktika e gjeografise dhe vleresimi (Leksion) A.Lila  

3  Didaktika e gjeografise dhe vleresimi (Leksion) A.Lila  

4  Didaktika e gjeografise dhe vleresimi (Leksion) A.Lila  

5  Didaktika e gjeografise dhe vleresimi (Seminar) A.Lila  

6  Didaktika e gjeografise dhe vleresimi (Praktikum) A.Lila  

 
  

 

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MP për Edukatë Qytetare-Gjeografi me profil minor në Histori . 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 14 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Praktikë profesionale e mësimdhënies F.Stafa  

2  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

3  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

4  Praktikë profesionale e mësimdhënies  

5  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

6  Etike profesionale e mesuesit  Leksion  A.Tana  

 7 Etike profesionale e mesuesit  Seminar A.Tana  

E MERKURË 
  

  
  
  

1     

2   

3 Idet politike te shekullit XX  Leksion A.Shingjergji  

        4 Idet politike te shekullit XX  Leksion A.Shingjergji  
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5 Idet politike te shekullit XX  Leksion A.Shingjergji  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1    

2    

3 Didaktika e historis dhe vleresimi      Leksion  F.Stafa  

4  Didaktika e historisë dhe vleresimi    Leksion   F.Stafa  

5  Didaktika e historisë dhe vleresimi   Leksion   F.Stafa  

6  Didaktika e historisë dhe vleresimi   Seminar   F.Stafa  

7  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence  (Seminar)   

8  Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence (Leksion) A.Muharremi  

 

 9 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence  (Leksion) A.Muharremi  

 10 Menaxhimi I sjelljes ne adoleshence  (Leksion) A.Muharremi  

  

 

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MSc në Mësuesi për Arsimin Fillor 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 29 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1    

2    

3  Te menduarit kritik (Leksion ) F.Tarusha  

4  Te menduarit kritik (Leksion ) F.Tarusha  

5  Te menduarit kritik (Seminar )  

6 Te menduarit kritik (Seminar )  

EMARTE 
  

1    

2  Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  

3  Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  



 

 

REPUBLIKA E  
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4  Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  

5  Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

6  Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

 7 Shkolla dhe komuniteti (Seminar) M.Hodo  

 8   

 9   

E MERKURË 
  

  
  
  
  

1    

2  Seminar kerkimor  R.Poçi  

3  Seminar kerkimor  R.Poçi  

        4 Seminar kerkimor (Praktikum) R.Poçi   

  

E ENJTE 
  
  
  

1  Praktikë profesionale .B.Gani  

2  Praktikë profesionale .  

3  Praktikë profesionale .  

4  Praktikë profesionale .  

  

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I PARË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  MSc në Mësuesi për Arsimin Fillor  

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI B 

Nr. Regjistrit 30 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  

1    

2    

3  Te menduarit kritik (Leksion ) F.Tarusha  

4  Te menduarit kritik (Leksion ) F.Tarusha  

EMARTË 
  

  
  

1    

2  Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  

3  Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  

4 Menaxhimi I sjelljeve (Leksion) A.Muharremi  

5 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  



 

 

REPUBLIKA E  
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  6 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

7 Shkolla dhe komuniteti (Leksion) M.Hodo  

8    

 9 Shkolla dhe komuniteti (Seminar) M.Hodo  

E MERKURË 
  

  
  
  
  

1    

2    

3    

4 Seminar kerkimor (Praktikum) R.Poçi  

5  Seminar kerkimor  R.Poçi  

6  Seminar kerkimor  R.Poçi  

 

  

E ENJTE 
  
  

1  Praktikë profesionale .B.Gani  

2  Praktikë profesionale .  

3  Praktikë profesionale .  

4  Praktikë profesionale .  

  

 

 

 

 

 
Pranoi:  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT         DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ            Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



  

REPUBLIKA E  
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË FILOZOFI - SOCIOLOGJI 

DITA 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1- 11 

ORA LËNDA SALLA 

E HËNË 

1 Filozofia e miteve & fesë (leksion)  - Ali Mysliu  

2 Filozofia e miteve & fesë (leksion)  - Ali Mysliu  

3 Filozofia e miteve & fesë (leksion)  - Ali Mysliu  

4 Filozofia e miteve & fesë (seminar) - Ali Mysliu  

5 Gjuhë Italiane (seminar)  - Ardian Lami  

6 Gjuhë Italiane (seminar)  - Ardian Lami  

E MARTE 

1 Sociologji e fesë (leksion)  - Zyhra Gripshi  

2 Sociologji e fesë (leksion)  - Zyhra Gripshi  

3 Sociologji e fesë (leksion)  - Zyhra Gripshi  

4 Sociologji e fesë (seminar)  - Zyhra Gripshi  

5    

E MËRKURË 
1 Sociologji e Kulturës & Shkencës (leksion)  - Nuredin Çeçi  

2 Sociologji e Kulturës & Shkencës (leksion) - Nuredin Çeçi  
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3 Sociologji e Kulturës & Shkencës (leksion) - Nuredin Çeçi  

4 Sociologji e Kulturës & Shkencës (seminar)  - Nuredin Çeçi  

5    

E ENJTE 

1 Hist. Filozofisë Moderne (leksion)  - Julian Çota  

2 Hist. Filozofisë Moderne (leksion)  - Julian Çota  

3 Hist. Filozofisë Moderne (leksion)  - Julian Çota  

4 Hist. Filozofisë Moderne (seminar)  - Julian Çota  

5    

6    

E PREMTE 

1 Sociologji urbane dhe rurale (leksion) – Darina Çoni  

2 Sociologji urbane dhe rurale (leksion) – Darina Çoni  

3 Sociologji urbane dhe rurale (leksion) – Darina Çoni  

4 Sociologji urbane dhe rurale (seminar) – Darina Çoni  

5    

6    

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT                                   DEKANI 

Dr. Armando SHËNGJERGJI                                  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË EDUKIM FIZIK DHE SPORTE VITI I PARË 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 70 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Anatomi normale. Leksion E.Hasalla  Grupi A+ B  

2 Anatomi normale. Leksion E.Hasalla  Grupi A+ B  

3 Anatomi normale. Leksion (Java teke) E.HasallaGrupi A / Anatomi normale. Leksion (J.T.) Seminar ( Java Çift) E.Hasalla Grupi  B  

4 Anatomi normale Laborator E. Hasalla   

5  Anatomi normale Laborator E. Hasalla Grupi A / Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit B.1 H.Domi, B2 A.Miraku 

Grupi  B 

 

6  Anatomi normale. Seminar (Java Teke) E.Hasalla  Grupi A / Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit B.1 H.Domi, B2 A.MirakuGrupi  B  

7 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit  H.Domi, B2 A.Miraku Grupi  B  

8 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit  H.Domi, B2 A.MirakuGrupi  B  

 

EMARTË 
  

  

1  Psikologji Sportive Leksion L.Dyrmishi Grupi A+ B  

2 Psikologji Sportive Leksion L.Dyrmishi Grupi A+ B  

3 Psikologji Sportive Seminar L.Dyrmishi  

4  Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo Grupi A/ Psikologji Sportive Seminar L.Dyrmishi Grupi  B  
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5 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo Grupi A  

6 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo Grupi A  

7 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo Grupi A  

E 

MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1  AntropologjiLeksion A. Mysliu Grupi A+ B  

2 AntropologjiLeksion (Java Teke) Grupi A+ B  

3 Antropologji Seminar Grupi A A. Mysliu  

        4 Anglisht Seminar Grupi AF.SulaAntropologji Seminar A. Mysliu  

5  Anglisht Seminar 301 Grupi AF.Sula  

6 Anglisht Seminar 301 Grupi  BF.Sula  

7 Anglisht Seminar 301 Grupi  BF.Sula  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Volejboll Leksion H.Domi Pallati i Sportit Grupi A+ B  

2  Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo  

3 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.Damo Grupi A / Anglisht Seminar F.Sula  

4 Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.DamoGrupi A / Anglisht Seminar F.Sula  

5  Anglisht Seminar F.SulaGrupi A / Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.DamoGrupi B  

6   Anglisht Seminar F.SulaGrupi A / Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.DamoGrupi B  

7  Volejboll Seminar praktik Pallati Sportit A.1 H.Domi, A2 E.DamoGrupi B  

E PREMTE 
  
  

1  Fiziologji e  njeriutLeksionS.Beshiri  

2  Fiziologji e  njeriutLeksionS.Beshiri  

3  Fiziologji e  njeriutLeksion (Java teke) S.Beshiri / Seminar (J.Ç) S.BeshiriGrupi B  
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4  Fiziologji e  njeriut Laborator S.Beshiri  / Grupi B  

5  Fiziologji e  njeriut Laborator S.Beshiri / Grupi A  

6 Fiziologji e  njeriut  Seminar (Java teke) S.Beshiri  / Grupi A  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Doc.dr. Edmond BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË EDUKIM FIZIK DHE SPORTE VITI I DYTË 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 70 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.Shytaj  

2 Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.Shytaj  

3   Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.ShytajGrupi A / Tenis Seminar praktikM.Gjergji / Grupi B  

4   Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.ShytajGrupi A / Tenis Seminar praktikM.Gjergji / Grupi B  

5   Tenis Seminar praktikM.GjergjiGrupi A /Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj, B2 A.ShytajGrupi B  

6   Tenis Seminar praktikM.Gjergji /  Grupi A Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj, B2 A.Shytaj /Grupi B  

 7  Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj, B2 A.Shytaj / Grupi B  

 8 Futboll Seminar praktik B.1 M.Cenaj, B2 A.Shytaj / Grupi B  

EMARTE 
  

1 TenisLeksionM.GjergjiKompleksiAjek, Grupi A+ B  

2  Tenis Seminar praktikM.Gjergji /  Grupi A  

3 Tenis Seminar praktikM.Gjergji, /  Grupi A  

  4  Orientim Seminar D.SallakuGrupi A/Tenis Seminar praktikM.Gjergji /  Grupi B  
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5  Orientim Seminar D.Sallaku Grupi A /Tenis Seminar praktikM.Gjergji, /  Grupi B  

6  Orientim Seminar D.Sallaku/  Grupi B  

 7 Orientim Seminar D.Sallaku /  Grupi B  

E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1  Futboll Leksion  M.Cenaj,   

2  Futboll Seminar praktik A1, A2 A.ShytajGrupi A  

3  Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.ShytajGrupi A / Tenis Seminar praktikM.GjergjiGrupi B  

        4  Futboll Seminar praktik A1 M.Cenaj, A2 A.ShytajGrupi A  / Tenis Seminar praktikM.GjergjiGrupi B  

5 Tenis Seminar praktikM.Gjergji Grupi A /  Futboll Seminar praktikB.1 M.Cenaj / Grupi B  

 6 Tenis Seminar praktikM.Gjergji Grupi A / Futboll Seminar praktikB.1 M.Cenaj/ Grupi B  

7 Futboll Seminar praktik B2 A.Shytaj/ Grupi B  

8    

9    

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1 Zhvillimi motor (J.T) LaboratorA.Kaçurri  

2 Tenis Seminar praktikM.Gjergji Grupi A / Kontolli motorr (J.Ç) Laborator A.Kaçurr/ Grupi B  

3 Tenis Seminar praktikM.Gjergji, Grupi A / Tëmësuaritmotorr (J.Ç) LaboratorA.Kaçurri/ Grupi B  

4 Kontollimotorr (J.T) LaboratorA.KaçurriGrupi A  / Tenis Seminar praktikM.GjergjiGrupi B  

5 Orientim Seminar D.Sallaku  Grupi A  / Tenis Seminar praktikM.GjergjiGrupi B  

6 Orientim Seminar D.SallakuGrupi A  / Orientim Seminar D.Sallaku Grupi B  

7 Orientim Seminar D.SallakuGrupi A  /  Orientim Seminar D.Sallaku Grupi B  

8 Tëmësuaritmotorr (J.Ç) LaboratorA.KaçurriGrupi A/Orientim Seminar D.SallakuGrupi B  

 

E PREMTE 1 Zhvillimi motor LeksionA.Kaçurri Grupi A+ B  
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2 Zhvillimi motor LeksionA.Kaçurri Grupi A+ B  

3 Kontolli motorr Leksion A.Kaçurri Grupi A+ B  

4 TëmësuaritmotorrLeksionA.KaçurriGrupi A+ B  

5 Kontollimotorr (J.T), Tëmësuaritmotorr (J.Ç) LeksionA.Kaçurri Grupi A+ B  

6 Zhvillimi motor (J.T) Seminar A.KaçurriGrupi A+ B  

 7 Kontolli motorr (J.T) Seminar A.KaçurriGrupi A+ B  

 8 Tëmësuaritmotorr (J.T) Seminar A.KaçurriGrupi A+ B  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Doc.dr. Edmond BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË EDUKIM FIZIK DHE SPORTE VITI I TRETË 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 70 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 TestimiklinikiushtrimitLeksionM.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  

2 TestimiklinikiushtrimitLeksion (Java teke) M.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  

3 Terapia e lëvizjesLeksion (Java Çifte)  M.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  

4 Stërvitja e Ad.eAkt.FizdheEd.FizLeksionA.Çaushi,  Grupi A+ B  

5 Stërvitja e Ad.eAkt.FizdheEd.FizLeksionA.Çaushi,  Grupi A+ B  

6 Stërvitja e Ad.eAkt.FizdheEd.Fiz Seminar (J.T) A.Çaushi, Grupi A+ B  

7 Stërvitja e Ad.eAkt.FizdheEd.Fiz Seminar (J.T) A.Çaushi, Grupi A+ B  

EMARTË 
  

1 Testiminëaktivitetfizikdhe sport Seminar (J.T) E.DamoGrupi A+ B  

2 Testiminëaktivitetfizikdhe sport Laborator (J.T) E.DamoGrupi A+ B  

3 Testiminëaktivitetfizikdhe sport LeksionE.DamoGrupi A+ B  

E MERKURË         4 TraumatologjiadherehabilitimiLeksionM.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  
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5 TraumatologjiadherehabilitimiLeksionM.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  

6 Traumatologjia dhe rehabilitimi Seminar (J.T.)M.Buzëmerxhani  Grupi A+ B  

7 Traumatologjia dhe rehabilitimi Laborator M.Buzëmerxhani Grupi A  

8 Traumatologjia dhe rehabilitimi Laborator M.Buzëmerxhani  Grupi B  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1 Testimi klinik i ushtrimit Seminar (J.T) M.BuzëmerxhaniGrupi A+ B  

2 TestimiklinikiushtrimitLaboratorM.BuzëmerxhaniGrupi A  

3 TestimiklinikiushtrimitLaboratorM.BuzëmerxhaniGrupi B  

4 Terapia e lëvizjes Laborator M.Buzëmerxhani Grupi B  

5 Terapia e lëvizjes Laborator M.Buzëmerxhani Grupi A  

6 Terapia e lëvizjes Seminar (J.T) M.Buzëmerxhani Grupi A+ B  

E PREMTE 
  
  
  
  

1 Teoria e stër,StërnëAkt.Fiz e FitnesLeksion A. Kasa, Grupi A+ B  

2 Teoria e stër,StërnëAkt.Fiz e FitnesLeksion A. Kasa, Grupi A+ B  

3 Teoria e stër,StërnëAkt.Fiz e FitnesLeksion A. Kasa, Grupi A+ B  

4 Teoria e stër,StërnëAkt.Fiz e FitnesLeksion A. Kasa, Grupi A+ B  

5 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes,Seminar A. Kasa,Grupi A  

6 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes,Seminar A. Kasa,Grupi B  

7 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Laborator A. KasaGrupi A  

8 Teoria e stër,Stër në Akt.Fiz e Fitnes, Laborator A. KasaGrupi B  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Doc.dr.Edmond BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “MASTER PROFESIONAL” EDUKIM FIZIK DHE SPORTE ME PROFIL MINOR NË EDUKIM 

SHËNDETËSOR VITI I DYTË 
 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1-76 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 Praktikeprofesionale  

2 Praktikeprofesionale  

3 Praktikeprofesionale  

4 Praktikeprofesionale  

5   

6    

 7   

 8   

EMARTE 1 Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht  I.Kokunja Grupi A  
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  2 Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht) I.Kokunja Grupi A / Edukimi Olimpik,seminar,H.Domi, Grupi B  

3 Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht) I.Kokunja Grupi A / Edukimi Olimpik,seminar,H.Domi,Grupi B  

  
  
  

4 Edukimi Olimpik,seminar,H.Domi,Grupi A /Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht) I.Kokunja Grupi B  

5 Edukimi Olimpik,seminar,H.Domi,Grupi A / Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht) I.Kokunja Grupi B  

6 Gjuhë e huajpërqëllimespecifike(Anglisht) I.Kokunja Grupi B  

 7   

 8   

E 

MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  
  

1 Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed.,leksion Grupi A+ B  

2 Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed.,leksion Grupi A+ B  

3 Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed,seminar Grupi A  

        4 Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed,seminar Grupi A / Çësh. krit. të shënd. dhe shënd.në moshën.shk,sem.,F.PelegriuGrupi B  

5 Çësh. krit. tëshënd. dheshënd.në moshën.shk,sem.,F.Pelegriu Grupi A / Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed,seminar, Grupi B  

6 Teknollogjia e komunikimit dhe inf. në Ed,seminar Grupi B  

7    

8    

9    

  

E ENJTE 
  
  
  
  

1 ÇështjetkritiketëshëndetitnëmoshënshkolloreLeksionF.Pelegriu  Grupi A+ B  

2 ÇështjetkritiketëshëndetitnëmoshënshkolloreLeksionF.PelegriuGrupi A+ B  

3 ÇështjetkritiketëshëndetitnëmoshënshkolloreLeksionF.pelegriuGrupi A+ B  

4 Çësh. krit. tëshënd. dhe shënd.nëmoshën.shk,sem.,F.PelegriuGrupi A  

5 Çësh. krit. tëshënd. dhe shënd.nëmoshën.shk,sem.,F.PelegriuGrupi A  
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  6 Çësh. krit. tëshënd. dhe shënd.nëmoshën.shk,sem.,F.PelegriuGrupi B  

7 Çësh. krit. tëshënd. dhe shënd.nëmoshën.shk,sem.,F.PelegriuGrupi A  

8    

 

E PREMTE 
  
  
  
  

1  Çështjekritiketëshëndetit. dheshëndeti nëmoshën.shkollore,Leksion.,F.PelegriuGrupi A+ B  

2  Çështjekritiketëshëndetit. dheshëndeti nëmoshën.shkollore,Leksion.,F.PelegriuGrupi A+ B  

3  Edukimi Olimpik,leksion,H.DomiGrupi A+ B  

4  Edukimi Olimpik,leksion,H.DomiGrupi A+ B  

5  Edukimi Olimpik,leksion,H.DomiGrupi A+ B  

6    

 
  

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Doc.dr. Edmond BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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 ORARI MËSIMOR 

  

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË  PUNONJËS  SOCIAL 

 

Viti I 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit  

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Sjellje Njerezore (Leksion)   E. Dode  

2   Sjellje Njerezore (Leksion)   E. Dode  

3   Sjellje Njerezore (Seminar)   F.Musta  

4  Sport (seminar) E.Karamelo  

5  Sport (seminar) E.Karamelo  

6    

E MARTË 
  

1  PraktikedhePraktikumR.Rama  

2  PraktikedhePraktikumR.Rama  

3  PraktikedhePraktikumR.Rama  
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4  PraktikedhePraktikumR.Rama  

5   PraktikedhePraktikumR.Rama  

E MERKURË 
  

  
  

1  MenaxhimKonflikti (Leksion)    V.Muca  

2 MenaxhimKonflikti (Leksion)    V.Muca  

3 Menaxhim Konflikti (Seminar)      V.Muca  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Sociologji e Pergjithshme (Leksion)  N.Çeçi  

2  Sociologji e Pergjithshme (Leksion)  N.Çeçi  

3  Sociologji e Pergjithshme (Leksion)  N.Çeçi  

4 Sociologji e Pergjithshme (Seminar)  N.Çeçi  

5  Gjuhe e huaj (seminar) E.Ndoci  

6  Gjuhe e huaj (seminar) E.Ndoci  

E PREMTE 
  
  
  
  

4  Probleme Sociale (Leksion )D.Kacollja  

5   Probleme Sociale (Leksion )D.Kacollja  

6  Probleme Sociale (Leksion )D.Kacollja  

 

 

 

 

 

 
 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Dr.Alisa BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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 ORARI MËSIMOR  

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË   PUNONJËS  SOCIAL 

 

Viti II 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit  

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1 L.Zgj Institucionet e teDrejtesPublike (Leksion) E.Osmanaj/   HistoriInstitucionesh 

(Leksion) E.Hasa 

 

2 L.Zgj Institucionet e teDrejtesPublike (Leksion) E.Osmanaj/   HistoriInstitucionesh 

(Leksion) E.Hasa 

 

3 L.Zgj Institucionet e teDrejtesPublike (Leksion) E.Osmanaj/   HistoriInstitucionesh 

(Leksion) E.Hasa 

 

4  L.Zgj Institucionet e teDrejtesPublike(Seminar) E.Hasa/   HistoriInstitucionesh (Leksion) 

E.Hasa 

 

5  PraktikedhePraktikumeE.Osmanaj/ E.Hasa  

6  Praktike dhe Praktikume         E.Osmanaj/ E.Hasa                              

7  Praktike dhe Praktikume           E.Osmanaj/ E.Hasa                            
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8  Praktike dhe Praktikume           E.Osmanaj/ E.Hasa                         

9  PraktikedhePraktikumeE.Osmanaj/ E.Hasa  

    

EMARTE 
  

1  Etike profesionale (Leksion) N.Ceci  

2  Etike profesionale (Leksion) N.Ceci  

3  Etike profesionale (Leksion) N.Ceci  

  
  
  

4  Etike profesionale (Seminar) N.Ceci  

5   Etike profesionale (Seminar) N.Ceci  

6   

7    

E MERKURË 
  

  
  
  
  

1  MetodaKerkimore 2  (Leksion )     E.Osmanaj  

2 MetodaKerkimore 2  (Leksion )      E.Osmanaj  

3 Metoda Kerkimore 2  (Seminar )      E.Dervishi  

4 Metoda Kerkimore 2  (Seminar )      E.Dervishi  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Shprehi Intervistimi (Leksion)S.Belshaku  

2  Shprehi Intervistimi (Leksion) S.Belshaku  

3  Shprehi Intervistimi (Seminar)  S.Belshaku    

4  Shprehi Intervistimi (Seminar)  S.Belshaku    

5 Psikologji Sociale (Leksion)    A.Mali  

6 Psikologji Sociale (Leksion)    A.Mali  

7 Psikologji Sociale (Leksion)    A.Mali  
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8 Psikologji Sociale (Seminar)    A.Mali  

 

 9 Psikologji Sociale (Seminar)    A.Mali  

E PREMTE 
  
  
  
  

1 Politikat Sociale (Leksion)         E.Dervishi  

2 Politikat Sociale (Leksion)         E.Dervishi  

3 Politikat Sociale (Leksion)         E.Dervishi  

4 Politikat Sociale (Leksion)         E.Dervishi  

5 Politikat Sociale (Seminar)         E.Dervishi  

6 Politikat Sociale (Seminar)         E.Dervishi  
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DEKANI 
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 ORARI MËSIMOR  

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË   PUNONJËS  SOCIAL 

 

Viti III 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Shprehi ne Punen Sociale (Leksion)         A.Bicoku  

2  Shprehi ne Punen Sociale (Leksion)          A.Bicoku  

3  Shprehi ne Punen Sociale (Leksion)          A.Bicoku  

4  Shprehi ne Punen Sociale (Leksion)          A.Bicoku  

5  Shprehi ne Punen Sociale (Seminar)          A.Bicoku  

6  Shprehi ne Punen Sociale (Seminar)          A.Bicoku  

EMARTE 
  

  
  

1  Proceset individuale dhe të grupit (Leksion)        E.Dode  

2  Proceset individuale dhe të grupit (Leksion)        E.Dode  

3  Proceset individuale dhe të grupit (Seminar)        E.Dode  

4 Proceset individuale dhe të grupit (Seminar)        E.Dode  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  

1 Teoria e Komunikimit me Publikun (Leksion)      M.Hodo     

2  Teoria e Komunikimit me Publikun (Leksion)     M.Hodo     

3  Teoria e Komunikimit me Publikun (Seminar)     M.Hodo     

4 Teoria e Komunikimit me Publikun (Seminar)     M.Hodo     

  

E ENJTE 
  
  

4  Puna Sociale ne Shendetesi (Leksion) S.Belshaku  

5 Puna Sociale ne Shendetesi (Leksion) S.Belshaku  

6  Puna Sociale ne Shendetesi (Leksion) S.Belshaku  

7   Puna Sociale ne Shendetesi (Seminar) S.Belshaku  

8  Puna Sociale ne Shendetesi (Leksion) S.Belshaku  

 

E PREMTE 
  
  
  
  

1  Ekonomi Politike (Leksion)    A.Shingjergji        

2  Ekonomi Politike (Leksion)   A.Shingjergji        

3 Ekonomi Politike (Leksion)   A.Shingjergji        

4 Ekonomi Politike (Seminar)   A.Shingjergji        

5 Ekonomi Politike (Seminar)   A.Shingjergji        

6    
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 ORARI MËSIMOR  

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “MASTER  SHKENCOR  NË   SHERBIME SOCIALE 

 

Viti II  

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit  

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Vlerësimi i Shërbimeve Sociale (Leksion)S.Belshaku  

2 Vlerësimi i Shërbimeve Sociale (Leksion)S.Belshaku  

3  Vlerësimi i Shërbimeve Sociale (Leksion)S.Belshaku  

4  Vlerësimi i Shërbimeve Sociale (Seminar)S.Belshaku  

5  Vlerësimi i Shërbimeve Sociale (Praktikum)S.Belshaku  

   

    

EMARTE 
  

1  Praktikumkërkimorpërtemën e diplomës (Seminar) E.Dode  

2 Praktikumkërkimorpërtemën e diplomës (Seminar) E.Dode  

3  Praktikumkërkimorpërtemën e diplomës (Praktikum) F.Musta  
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  4  Praktikumkërkimorpërtemën e diplomës (Praktikum) F.Musta  

E MERKURË 
  

  
  
  
  

1  Praktikë                 Z.Gripshi   

2 Praktikë                 Z.Gripshi   

3 Praktikë                 Z.Gripshi   

        4 Praktikë                 Z.Gripshi   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT  
DEKANI 

 

Dr. Alisa BIÇOKU  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË PSIKOLOGJI VITI I PARЁ 

 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1-20 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Psikologji Zhvillimi (Mosha e Rritur) LeksionL.Durmishi  

2  Psikologji Zhvillimi (Mosha e Rritur) LeksionL.Durmishi  

3  Psikologji Zhvillimi (Mosha e Rritur) seminarL.Durmishi  

4  Psikologji Motivacioni LeksionO.Kotherja  

5  Psikologji Motivacioni LeksionO.Kotherja  

6  Psikologji Motivacioni seminar,I.Gorrica  

EMARTE 
  

  
  
  

1  Menaxhim Stresi Leksion V.Alterziu  

2  Menaxhim Stresi Leksion V.Alterziu  

3  Aplikim në kërkim psikologjik Leksion O.Kotherja  

4  Aplikim në kërkim psikologjik Leksion O.Kotherja  

5  Aplikim në kërkim psikologjik Seminar O.Kotherja  

E MERKURË 
  

2  Hyrje në kërkim shkencor LeksionE.Hasa  

3  Hyrje në kërkim shkencor LeksionE.Hasa  
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      4 Hyrje në kërkim shkencor Seminar E.Hasa  

5  Sport/  A. Miraku  

6  Sport/ A. Miraku  

7  Menaxhim Stresi Seminar M.Lufta  

E ENJTE 
  
  
  
  

3   Praktikë në Institucion A.Mali  

4   Praktikë në InstitucionA.Mali  

5  Psikologji e vartësive të reja LeksionE.Mustafaraj  

6  Psikologji e vartësive të reja Seminar E.Mustafaraj  

7  Psikologji e vartësive të reja Seminar E.Mustafaraj  

E PREMTE 
  
  
  

1  Gjuhë e huaj/ J.Doçi  

2  Gjuhë e huajJ.Doçi  

3  Gjuhë e huajJ.Doçi  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT 

 

Prof.as.dr.Lindita DURMISHI 

 DEKANI 

  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË PSIKOLOGJI VITI I DYTЁ 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1-20 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale LeksionV.Alterziu  

2  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale LeksionV.Alterziu  

3  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale LeksionV.Alterziu  

4  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale LeksionV.Alterziu  

EMARTË 
  

  
  
  

1  Aplikim në psikologjinë konjitive Leksion O.Kotherja  

2  Aplikim në psikologjinë konjitive Leksion O.Kotherja  

3  Aplikim në psikologjinë konjitive Seminar  I.Gorrica  

4    

5  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale Seminar M.Lufta  

6  Psikologji pune dhe sjellje organizacionale Seminar M.Lufta  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  
  
  

1  Psikologji shkollore e aplikuar Leksion M.Varoshi  

2  Psikologji shkollore e aplikuar Leksion M.Varoshi  

3  Psikologji shkollore e aplikuar Leksion M. Varoshi  

4 Psikologji shkollore e aplikuar Leksion M.Varoshi  

5 Psikologji shkollore e aplikuar Seminar H.Dyli  

6 Psikologji shkollore e aplikuar SeminarH.Dyli  

  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

1  Psikologji sociale në komunitet LeksionA.Mali  

2  Psikologji sociale në komunitet LeksionA.Mali  

3  Psikologji sociale në komunitet Seminar O.Macaj  

4  Praktikë në InstitucionV.Alterziu  

5  Praktikë në InstitucionV.Alterziu  

6  Praktikë në InstitucionV.Alterziu  

7  Praktikë në InstitucionV.Alterziu  

E PREMTE 
  
  
  

1  Hyrje në ekonomi Leksion A.Shengjergji  

2  Hyrje në ekonomi Leksion A.Shëngjergji  

3  Hyrje në ekonomi SeminarA. Shëngjergji  

  

 

 

 

 

DREJTUESI DEPARTAMENTIT 

 

Prof.as.dr.Lindita DURMISHI 

 DEKANI 

  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “BACHELOR” NË PSIKOLOGJI VITI I TRETЁ 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1-20 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  

1 Etikë profesionale Leksion O.Kotherja  

2 Etikë profesionale Leksion O.Kotherja  

3 Etikë profesionale Seminar O.Kotherja  

EMARTE 
  

1   

2 Praktikë në institucion E.Varoshi  

3 Praktikë në institucion  

  
  
  

4 Psikologji e sjelljes devijante Seminar R.Collaku  

5 Psikologji e sjelljes devijante LeksionE.Mustafaraj  

6 Psikologji e sjelljes devijante LeksionE.Mustafaraj  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  

1 Vlerësim psikologjik Leksion M.Hida  

2 Vlerësim psikologjik Leksion M.Hida  

3 Vlerësim psikologjik Leksion M.Hida  

4 Vlerësim psikologjik Seminar R.Collaku  

  

E ENJTE 
  
  
  

1 Hyrje në psikodiagnostikë Leksion S.Ibrahimi  

2 Hyrje në psikodiagnostikë Leksion S.Ibrahimi  

3 Hyrje në psikodiagnostikë Seminar A.Bodinaku  

4 Hyrje në psikodiagnostikë Laborator A.Bodinaku  

E PREMTE 
  
  
  
  

1  Teori shprehi këshillimi &Psikoterapi Leksion R.Poçi  

2  Teori shprehi këshillimi &Psikoterapi Leksion R.Poçi  

3  Teori shprehi këshillimi & Psikoterapi Seminar R.Poçi  

4  Teori shprehi këshillimi & Psikoterapi Seminar R.Poçi  
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Prof.as.dr.Lindita DURMISHI 

 
DEKANI 

 

  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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ORARI MËSIMOR 

 

SEMESTRI I DYTË, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

PROGRAMI I STUDIMIT  “MASTER SHKENCOR” NË PSIKOLOGJI EDUKIMI  VITI I DYTЁ 

 
 

 

 

 

DITA 

 

GRUPI A 

Nr. Regjistrit 1-20 

ORA 

  
LËNDA SALLA 

E HËNË 
  
  
  
  

1  Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes Leksion M.Hida  

2  Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes Leksion M.Hida  

3  Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes LeksionM.Hida  

4  Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes Seminar M.Hida  

5  Vlerësimi zhvillimor dhe testet e matjes LaboratorM.Hida  

EMARTE 
  

1  Vlerësimi dhe ndërhyrjanëkriza e trauma Leksion Dh.Turku  

2  Vlerësimi dhe ndërhyrjanëkriza e trauma Leksion Dh.Turku  

3  Vlerësimi dhe ndërhyrja në kriza e trauma Leksion Dh.Turku  

  4  Vlerësimi dhe ndërhyrja në kriza e trauma Seminar Dh.Turku  
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E MERKURË 
  

  
  
  
  

1  Praktikë në institucionV.Sadiku  

2  Praktikë në institucion VSadiku  

3  Praktikë në institucion V.Sadiku  

 Praktikë në institucionV.Sadiku  

E ENJTE 
  
  
  
  
  

5  Kërkimi sasior dhe cilësor në psikologjinë e edukimit Leksion E.Gjergji  

6  Kërkimi sasior dhe cilësor në psikologjinë e edukimit Leksion E.Gjergji  

7  Kërkimi sasior dhe cilësor në psikologjinë e edukimit Seminar E.Gjergji  

8  Kërkimi sasior dhe cilësor në psikologjinë e edukimit LaboratorE.Gjergji  
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Prof.as.dr.Lindita DURMISHI 

 
 

DEKANI 

  Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 


